Presentes fueron testimonios a las cosas susoditas los magnificos Sancho Sanchez d'Orunyo, escudero, alcajde del lugar de Nuellia, et Pedro Sanchez, escudero, resident en el servicio del noble sennor don Jayme Martinez de Luna.

Sig[*signo*]no de mi, Bartalomeu de Annyon, habitant de present en la villa de Illuequa e por actoridat real notario publico por los regnos de Aragon e de Valencia, qu'a las suso ditas cosas, ensenble con los suso ditos testimonios, present fue et aquellas de mi propia mano escrivi, signe et cerre.

[29.V.1498] Procura del noble don Miguel Ferriz.

In Dei nomine, amen. Cunctis pateat evidenter et sit notum quod, anno incarnationis eiusdem Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo octavo, die videlicet que computabatur vicesima nona mensis madi[i], in presencia mei, Joannys de Sant Vicent, notarii publici testiumque infrascriptorum [f. 112r] ad hec vocatorum specialiterque rogatorum presencia, personaliter constitutus nobilis dompnus Miquael Ferriz, habitatorem civitatis Osce, gratis et ex sui certa sciencia, scitra tamen quorumqumque suorum procuratorum actenus constitutorum revocacionem, omnibus illis melioribus via modo, iure causa et forma quibus potuyt et debet fieri, constituit, ordinavit suum verum, certum, legitimum et indubitatum procurator, factorem et negociorum infrascriptorum gestorem aut nuncium specialem et generalem, ita tamen quod generalitas specialitati non deroget nec e contra, videlicet magnificum virum Raymundum de Xixena, maiorem dierum, escutiferum, habitatorem predictae civitatis Osce, absentem tanquam presentem, scilicet, especialiter et exprese ad pro eodem dicto constituyente et ipsius vice et nomine coram excellentissimo dicto nostro domino Ferdinando, Dey gratia rege Aragonum et Castelle, nunc feliciter regnante, seu eius locumtenenti generali, in Curiis generalibus quas idem dominis rex seu eius locumtenentis generalis regnicolis sive incolis regni Aragonum indixit adque promisit celebrare in civitate Cesaraguste die vicesima quinta madii anni presentem superius calendati comparendum, intervenendum, se representandum et asistendum. Dans et concedens dictus dominus constituens dicto

suo procuratori et ab eo substituendo seu substituendis plenam et liberam potestatem et facultatem cum libera et generali administracione tractandi, ordinandi, faciendi, concedendi et firmandi omnia et singula in dictis Curiis per dictum excelentissimum dominum regem Aragonum seu eius locumtenenti generali, cum intervencione et voluntate prelatorum, religiosorum, nobilium sive ricorum ominum, mesnadorum, militum, infanconum, procuratorum seu sindicorum civitatum, villarum et villariomque dicti regni Aragonum qui in dictis Curiis generalibus congregati erunt ponenda, tractanda, ordinanda, concedenda, agenda, establienda et seu que ordinabuntur et tractabuntur, necnon, si necese fuerit, serenissima dominam Yssabelem [f. 112v], portugarensem reginam, carisimam filiam dicti excelentissimi domini nostri regis, in principem primogenitam seu sucesoram dicti domini nostri regis post eius obitum in presenti regni Aragonum, jurandi, concedendi et admitendi prout actinus in similibus in presenti regno Aragonum solitum et consuetum est fieri. Et quodcumque aliud licitum et honestum juramentum in anima dictorum dominum constitutorum presentandi et faciendi et illud et alia predicta et contra illud et illa si dicto procurator<sup>5</sup> videbuntur impugnandum, contradicendum et protestandum et nichillhominus, si opus fuerit, et dicto procurator videbatur in dictis Curiis coram dicto excellentissimo domino nostro rege seu eius locumtenenti generali omnes et quoscumque greuges eidem constituenti per quascumque personas et universitates et alias factas ponendi et interponendi, unum quoque vel plures; procurator vel procuratores in predictis et circa predicta substituendi cum simul vel limitati potestate cumque, et eos revocandi et destituendi; et generaliter omnia alia et singula faciendi seu agendi que in premisis circa ea necessaria fuerint comolibet oportunas et que ipse nec dominus constituens faceret et facere poset si personaliter interesset, etiam si talia forent que mandatum exhigerent magis speciale quam presentibus sit expresum. Promitens in super dictus dominus constituens michi, notario publico infrascripto, tanquam publice et autentice persone, solepniter stipulanti et recipienti vice et nomine omnium e singulorum quorum intererit aut interesse poterit comodolibet in futurum se ratum, gratum et firmum perpetuo habiturum totum nec et quidquid per dictum procurator et substituendum vel substituendos ab eo actum, dictum, gestum procuratum fuerit in premisis et quolibet premisorum. Relevans nichillhominus dictus constituens dictum procuratorem et [f. 113r] ab eo substituendum vel substituendos ab omni honore satsdandi iudicioque sisti et iudicatum solvere, cum omnibus et singulis clausulis universis necesaris et opportunis, sub ipotheca et obligacionem omnium et singulorum ipsius bonorum presenciorum e futurorum ac sub omni iuris et facti renunciacionem ad hec necessaria pariter et cautela de et super quibus omnibus et singulis premisis prefactis dictus constituens sibi a me, notario publico infrascripto, unum et plura instrumentum et instrumenta publicum seu publicos fieri pescit inde extrahi et tradi